
 

 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 6 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

07 марта 2018 года  № 41-10 

 

О распределении обязанностей между членами Территориальной 

избирательной комиссии № 6 с правом решающего голоса по 

взаимодействию с нижестоящими избирательными комиссиями 

 

 В соответствии с подпунктом 4 пункта 2 статьи 3 Закона Санкт- 

Петербурга от 20.07.2006 N 385-57 "О территориальных избирательных 

комиссиях в Санкт-Петербурге", Регламентом Территориальной 

избирательной комиссии № 6, утвержденного решением Территориальной 

избирательной комиссии № 6 от 19.05.2016 года № 2-1 с внесенными 

изменениями решением Территориальной избирательной комиссии № 6 от 

22.06.2016 № 4-1, Территориальная избирательная комиссия № 6 решила:  

1. Распределить обязанности между членами Территориальной 

избирательной комиссии № 6 с правом решающего голоса по 

взаимодействию с участковыми избирательными комиссиями (далее – УИК) 

согласно приложению к настоящему решению.  

2. Направить копии настоящего решения в соответствующие участковые 

избирательные комиссии.  

3.Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 6 в сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 6 Д.А.Майорову.  

 

Председатель ТИК № 6                                Д.А. Майорова  

Секретарь ТИК № 6       Е.А. Данилова  

 

 

 



 

Приложение к Решению 

Территориальной избирательной комиссии № 6 

от 07 марта 2018 года № 41-10   

 

Распределение обязанностей между членами Территориальной 

избирательной комиссии № 6 с правом решающего голоса по 

взаимодействию с нижестоящими участковыми избирательными 

комиссиями 

 

1. Руководство организацией работы по взаимодействию с участковыми 

избирательными комиссиями избирательных участков № 1058 - № 1082, 

№ 1086 - №1138 осуществляет Д.А. Майорова – председатель 

Территориальной избирательной комиссии № 6. 

2. Координацию взаимодействия с участковыми избирательными 

комиссиями № 1058 - № 1082, № 1086 - №1138 осуществляет 

Е.А. Данилова  – секретарь Территориальной избирательной комиссии № 6. 

3. Текущее взаимодействие с участковыми избирательными комиссиями 

осуществляется членами Территориальной избирательной комиссии № 6 с 

правом решающего голоса с учетом следующего распределения: 

                  

 

№ УИК Фамилии, инициалы членов ТИК № 6 

с правом решающего голоса, 

осуществляющих взаимодействие 

1058-1082 Горбунов Андрей Вениаминович 

Тимофеев Кирилл Владиславович 

1086-1102 Панов Николай Николаевич 

Федорова Светлана Владиславовна 

1103-1120 Матанцева Мария Владимировна 

Кузьмин Константин Сергеевич 

1121-1138 Суворова Елена Александровна 

Козлов Михаил Михаилович 

 


